[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.08.2022                        с. Верхнепашино                     № 28-80р
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Верхнепашинского сельсовета

Енисейского района Красноярского края

за 2021 год
В соответствии со статьей 264.5, статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  со статьей 30 Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Законом Красноярского края от 10.07.2007 г.  №2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае», Верхнепашинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края за 2021 года согласно приложению.
по доходам бюджета поселения в сумме 50 111,2 тыс. рублей;
по расходам бюджета поселения в сумме 44 520,2  тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 5 591,0  тыс. рублей  со следующими показателями:

а)источников внутреннего финансирования дефицита  (профицита)  бюджета Верхнепашинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) доходов Верхнепашинского сельсовета за 2021 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

в)расходы бюджета по Верхнепашинскому сельсовету за 2021год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему решению;
г) расходы бюджета Верхнепашинского сельсовета за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 4 к настоящему решению.

      2. Настоящее Решение  вступает в  силу  со дня, следующего за днём его официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник»
	Председатель Верхнепашинского Сельского Совета депутатов
	                                М.В. Демидова

	И.о. главы

Верхнепашинского  сельсовета
	                                                                                    Т.Е. Недобитко